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Vi nærmer os med hastige skridt advents- og juletiden. En tid, hvor vi på 
en særlig måde mindes at ”Lyset, det sande lys, som oplyser hvert men-
neske, var ved at komme til verden.” Joh. 1,9. Vi beder om at dette lys, 
Jesus, må lyse stærkt på Cafe Kilden og være med til at oplyse de bru-
gere vi har kontakt med, så dette lys, Jesus, bliver en del af deres liv. 
Tak om I vil være med til at bede om at det må ske. 
 
Adventshygge og åbent hus  
Fredag d. 1. dec. har vi adventshygge og åbent hus fra kl. 14.00-17.00. Her er alle, der har lyst, meget vel-
komne til at komme og være en del af fællesskabet. Der vil være mulighed for at købe bagværk med hjem. 
Der vil blive serveret kaffe, gløgg og æbleskiver og alle er velkomne til også at være med til andagten kl. 15.30, 
hvor Søren vil holde andagt, og vi vil synge nogle af vores adventssange. 
 
Besøg af Birte Linde, psykiater. 
Vi har lavet en aftale med en pensioneret kristen psykiater, Birte Linde, som kommer en gang om måneden 
og tilbyder samtale med vores brugere. Birte har været lægemissionær i Afrika gennem en årrække og har 
sidst arbejdet som psykiater på Gødstrup Sygehus inden hun gik på pension. Vi glæder os over at hun har sagt 
ja til at hjælpe til på Cafe Kilden på denne måde. 
 
Brugerne på Cafe Kilden 

Vores brugere er en bred vifte af mennesker, men for at synliggøre hvem vores bru-
gere, har Jan sagt ja til at være med, for at I kan ”hilse på ham” gennem dette ny-
hedsbrev.  
”Jeg er 58 år og er uddannet som sygehjælper og har arbejdet som sådan i mange 
år. Siden 2020 har jeg boet i Herning. Cafe Kilden betyder for mig at jeg har gode 
venner og nogle at snakke med. Jeg oplever det som et varmt og trygt sted for mig 
at komme. Det er lidt som en familie for mig, når jeg ikke selv har kone og børn. Jeg 
glæder mig over sangene og andagterne. Min situation er at jeg har fået konstateret 
ALS, en sklerosesygdom, der rammer mig så jeg ikke kan gå.”  
 

Haveprojekt 
Vi har en dejlig gårdhave, som brugerne nyder godt af gennem hele sommeren. 
Det bliver også til mange timer i det sene forår og efteråret i det omfang det er 
muligt. Vi er dog i den situation, at flere af vores brugere er forhindret i at be-
nytte haven, fordi vi ikke har en rampe til kørestole. Samtidig ligger belægnings-
stenene også meget ujævnt, så vi arbejder på et haveprojekt, som kan blive til 
større gavn for alle brugere på Cafe Kilden. For at spare på udgifterne, vil vi lave 
så meget selv som det er muligt, og sidder der en, som læser dette brev, og som 
har lyst og mulighed og lidt forstand på anlægsarbejde, tager vi med glæde mod 
den hjælp, vi kan få. Det kunne også være økonomisk. Vi har gartner, Jon Kjærs-
gaard, fra LM- Kirken Herning inde over projektet. 
 
Fra Cafe Kilden vil vi ønske alle i vores bagland en god og velsignet advents- og juletid. Juletiden og fejringen 
af Jesus er bare noget helt særligt. Det er som om Himmel og jord mødes i Jesus, og vi får lov til i forbindelse 
med Jesu fødsel, at få et kig ind i Himlen og opleve glæden i Himmelen over ”at en frelser er født til os”, så ve-
jen til Himlen står åben for alle, der vil tage imod. Det skaber glæde og lyst til at bringe dette glædelige bud-
skab ud til alle, også dem der måske ikke har så mange at dele liv med. 
 

For evt. gave til Cafe Kilden kan man benytte kontonummer i Danske Bank: 9570 - 13536902  
    

/Søren Eriksen 


